5luwalk Tarifario

Servigo Valor

Contratagdo e Abertura de processo
Alteragdo do contrato
Multas - identificag@o ou gestdo

Transferéncia de propriedade de veiculo

DUA - levantamento de documento apreendido

Declaragdes diversas

Contratos (impresso / digital)

DUA

Modelo Unico - registo de propriedade
Chaves

Manual do Condutor ou Livro de revisbes
Comprovativo IPO

Dispositivo Via Verde

Outro equipamento

Gestdo de sinistro - com perda total
Gestdo de sinistro - sem perda total
Gestdo de processo oficinal

Gestdo de outros servigos ndo-contratados

Impugnagdo de responsabilidade de sinistro

Aos valores indicados acresce IVA & taxa legal em vigor.

valores em Euros

85
50
25
200
50
25
50/5
200
75
50 + custo chaves
50 + custo manual
25
75
50 + custo equipamento
400
75
75
75
50

Os valores e servigos neste tarifario poderdo ser alterados sem aviso prévio.

Falta comparéncia inspegdo ou peritagem

Servigo de pré-inspegdo

Servigo de abastecimento / carregamento

Energia / combustivel

Lavagem completa

Devolugdo ndo agendada

Transporte por reboque (Grande Porto e Grande Lisboa)
Transporte por reboque (resto do pais)

Transporte por reboque (fora do pais)

Transporte por estrada (Grande Porto e Grande Lisboa)
Transporte por estrada (resto do pais)

Reboques Assisténcia em Viagem

Parqueamento (consoante disponibilidade)

Saida do pais autorizada (permanéncia por mais de 8h)
Saida do pais ndo autorizada

Juros de mora

Cobranga invidvel de Débito Direto ou Cartéo

Despesas administrativas de cobranga

Despesas de gestd@io de contencioso

Despesas de Apreensdo de viatura / Providéncia cautelar

bluwalk tariféario

valores em Euros

Servigo Valor

100
30
30
0.60/kwh ou 2.0/l
40
25
150
850
75 + custos transporte
40 + custos deslocagéo
100 + custos deslocagdo
75 + custos reboque

20 / dia

75 [ dia

150 / dia

& Taxa legal em vigor

25
75
150
300
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