## bluwalk Tarifário

valores em Euros

	Serviço	Valor
	Contratação e Abertura de processo	85
	Alteração do contrato	50
	Multas - identificação ou gestão	25
	Transferência de propriedade de veículo	200
	DUA - levantamento de documento apreendido	50
	Declarações diversas	25
	Contratos (impresso / digital)	50 / 5
	DUA	200
	Modelo único - registo de propriedade	75
	Chaves	50 + custo chaves
	Manual do Condutor ou Livro de revisões	50 + custo manual
	Comprovativo IPO	25
	Dispositivo Via Verde	75
	Outro equipamento	50 + custo equipamento
	Gestão de sinistro - com perda total	400
	Gestão de sinistro - sem perda total	75
	Gestão de processo oficinal	75
	Gestão de outros serviços não-contratados	75
	Impugnação de responsabilidade de sinistro	50

valores em Euros

Serviço	Valor
Falta comparência inspeção ou peritagem	100
Serviço de pré-inspeção	30
Serviço de abastecimento / carregamento	30
Energia / combustível	0.60/kWh ou 2.0/l
Lavagem completa	40
Devolução não agendada	25
Transporte por reboque (Grande Porto e Grande Lisboa)	150
Transporte por reboque (resto do país)	850
Transporte por reboque (fora do país)	75 + custos transporte
Transporte por estrada (Grande Porto e Grande Lisboa)	40 + custos deslocação
Transporte por estrada (resto do país)	100 + custos deslocação
Reboques Assistência em Viagem	75 + custos reboque
Parqueamento (consoante disponibilidade)	20 / dia
Saída do país autorizada (permanência por mais de 8h)	75 / dia
Saída do país não autorizada	150 / dia
Juros de mora	à Taxa legal em vigor
Cobrança inviável de Débito Direto ou Cartão	25
Despesas administrativas de cobrança	75
Despesas de gestão de contencioso	150
Despesas de Apreensão de viatura / Providência cautelar	300